
 

 

ZARZĄDZENIE NR SG.120.4 /19 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia 2 maja 2019 r. dniem  wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Nowy Dwór oraz jednostek organizacyjnych GOPS i NOK oraz ustalenia 

terminu jego odpracowania. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 ) w związku z art.130 § 1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
r. Kodeks Pracy  (Dz. U. z 2018 r. poz.917 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 2 maja 2019 r.( czwartek ) dniem wolne od pracy dla pracowników  
Urzędu Gminy Nowy Dwór oraz jednostek organizacyjnych GOPS i NOK. 

2. Odpracowanie w/w dnia nastąpi w dniu 11 maja 2019 r. ( sobota w godzinach 730 – 
1530). 

§ 2. W/w dniach Urząd Gminy Nowy Dwór oraz jednostki organizacyjne GOPS i NOK 
będą nieczynne. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektor ds. kadr i działalności gospodarczej oraz 
Kierownikom GOPS, NOK. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Nowy Dwór oraz do wiadomości publicznej przez opublikowanie w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 


